
 

 

 
 

Številka: 900-147/2018-3 

Datum:  30.4.2018              

 Z A P I S N I K 

 

30. seje Sveta Četrtne skupnosti Golovec MOL, ki je bila v sredo, 25.4.2018, ob 17.15 uri  na sedežu 

Četrtne skupnosti Golovec, Litijska 38, Ljubljana.  

Sejo je na podlagi 58. člena Statuta Mestne občine Ljubljana sklical predsednik Sveta Četrtne skupnosti 

Golovec, Mestne občine Ljubljana, Aleš Dakić.  

 

Od 15-tih članov sveta je bilo navzočih 8 članov sveta. 

  

PRISOTNI ČLANI SVETA: Helena Anžič, Robert Anžič, Aleš Dakić, Franjo Filipović, Brigita 

Kastelic, Anton Kastelic, Aleš Kužnik, Igor Pigac.     

OSTALI PRISOTNI: Janez Slovenc in Vesna Stojanović, javna uslužbenca Službe za lokalno 

samoupravo, MU, MOL.  

Na začetku je predsednik Sveta ugotovil, da je na seji od 15 članov sveta prisotnih 8 članov sveta, kar 

pomeni, da je bil Svet sklepčen in je lahko pričel z delom. 

 

Predsednik Sveta ČS Golovec je dal na glasovanje  naslednji predlog  DNEVNEGA REDA: 

 

1. Potrditev zapisnika 29. seje Sveta Četrtne skupnosti Golovec 

2. Pobude in predlogi članov Sveta Četrtne skupnosti Golovec in občanov  

3. Predlog finančnega načrta ČS Golovec za leto 2019 

4. Organizacija in izvedba prireditve Dan ČS Golovec 

5. Razno 

  

Gradivo za 1. in 3. točko dnevnega reda je bilo priloženo. 

 

Navzočih je bilo 8 članov sveta. 

Opredeljenih je bilo 8 članov sveta. 

Za predlagano dnevni red je glasovalo 8 članov sveta. 

Dnevni red je bil sprejet. 

 

AD 1 

POTRDITEV ZAPISNIKA 29.  SEJE SVETA ČETRTNE SKUPNOSTI GOLOVEC 

 

Na predlog zapisnika 29. seje Sveta ČS Golovec ni bilo pripomb.  

 

SKLEP  1/30 : 

Svet ČS Golovec MOL potrjuje zapisnik 29. seje  Sveta ČS Golovec. 

 

Navzočih je bilo 8 članov sveta. 

Opredeljenih je bilo 8 članov sveta. 

Za predlagani sklep je glasovalo 8 članov sveta. 

Sklep je bil sprejet. 

 

 



 

 

 

 

AD 2 

POBUDE IN PREDLOGI ČLANOV SVETA ČETRTNE SKUPNOSTI GOLOVEC IN 

OBČANOV 

 

Svet Četrtne skupnosti Golovec je na seji Sveta obravnaval pobudo stanovalcev Ceste v Kostanj glede 

izgradnje vzporednega kanalizacijskega voda, ki bi potekal vzporedno s Cesto v Kostanj. Nekateri 

stanovalci so se namreč z izvajalci del že dogovarjali za izkope, zato želijo pridobiti točne informacije 

in vpogled v načrt, da bodo lahko ustrezno ukrepali.  

Na podlagi razprave je Svet ČS Golovec na 30. seji Sveta sprejel 

SKLEP 2/30: 

Svet ČS Golovec Oddelek za gospodarske dejavnosti in promet, MU, MOL, prosi za vpogled v 

načrt izgradnje kanalizacije na območju Hrušice za Cesto v Kostanj (vzporedni vod na Cesti v 

Kostanj), da bomo lahko z ustreznimi informacijami seznanili občane.   

 

 

Predsednik Sveta je prisotne seznanil: 

 

 Z vsebino, ki se bo izpostavila na sestanka na Turizmu Ljubljana dne 3.5.2018 

glede muzeja peric v Bizoviku. Navajamo vsebino: 
 

V Bizoviku bi želeli oblikovati celoten turistični paket, ki bi temeljil na izročilu peric. Vključeval bi 

demonstracijo pranja, predstavitev videa in pokušina hrane. 
 

Cilj je povezati lokalne akterje (lokalni obrtniki, lokalni pridelovalci hrane, izdelovalci izdelkov), ki 

bodo zagotavljali dodatno ponudbo in bi lahko prodajali domače izdelke (med, hrana, pijača itd). 

Veljalo bi stopiti v stik z go. Darinko Kladnik 

Ideja je tudi, da pridobimo študenta etnografije, ki bi naredil diplomsko nalogo na temo peric. 

 

Oblikovali bi celotno grafično podobo, ki bi vključeval tudi glasbeni medij. 

 

Vprašanja, ki bi jih izpostavili: 

1. Ali že obstaja kakšen podoben projekt? 

2. Kako pogosto se odvija? 

3. Kaj naj bi paket storitev vseboval? 

 

 S poročilom projekta izdelave Merilne postaje za merjene onesnaženosti zraka v 

sodelovanju Zavoda 404 ter učenci OŠ Karla Destovnika Kajuha in Božidarja 

Jakca, ki ga je pripravil predstavnik društva Zavod 404 g. Miha Majetič: 
 

V računalniški učilnici na OŠ Karla Destovnika Kajuha se vsak petek ob 13:30 zberejo učenci 

obeh šol ČS Golovec (OŠ Karla Destovnika Kajuha in OŠ Božidarja Jakca) ter mentorji Zavoda 

404. Skupaj namreč delamo na projektu Merilne postaje za merjene onesnaženosti zraka . 

Končni cilj projekta je izdelava merilne postaje in montaža na avtobusni postaji Emona. Da pa 

pridemo do tja, se na tedenskih srečanjih učimo programiranja in elektrotehnike. Spoznali smo 

osnove programiranja, prižigali ledice, uporabljali tipke in potenciometre, s senzorji zaznavali 

temperaturo v okolju in vlažnost ter preizkusili še mnogo drugih elektronskih komponent. 

Po počitnicah bomo preizkusili še senzor trdih delcev, potem pa sledita še eno ali dve srečanji v 

delavnici Zavoda 404. Tu bomo izdelali ohišje naše naprave, se lotili spajkanja komponent, 

dokončali programsko kodo in pripravili predstavitev projekta. 

 



 

 

 

 

 

 AD 3 

PREDLOG FINANČNEGA NAČRTA ČS GOLOVEC ZA LETO 2019 

 

Predsednik Sveta ČS Golovec je prisotne seznanil s predlogom finančnega načrta ČS Golovec za leto 

2019, gradivo v katerem so bile navedena postavke in zneski pod posamezno postavko so člani prejeli 

kot dodatno gradivo. 

 

Predsednik sveta je dal na glasovanje 

SKLEP 3/30: 

Svet ČS Golovec MOL potrjuje predlog finančnega načrta ČS Golovec za leto 2019. 

 

Navzočih je bilo 8 članov sveta. 

Opredeljenih je bilo 8 članov sveta. 

Za predlagani sklep je glasovalo 8 članov sveta. 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 4 

ORGANIZACIJA IN IZVEDBA PRIREDITVE DAN ČS GOLOVEC 

 

Predsednik Sveta je člane seznanil da bo Dan ČS Golovec letos potekal dne 23.5.2018 na prostoru pred 

Osnovno šolo Božidarja Jakca. Povabljene bodo organizacije, društva, ki delujejo na območju ČS 

Golovec. 

Predsednik društva upokojencev in podpredsednik Sveta g. Franjo Filipovič je prisotne seznanil, da bo 

Društvo upokojencev Štepanjsko naselje od 21.5. do 26.5.2018 organiziralo razstavo izdelkov članov 

društva v prostorih ČS Golovec.  

 

Predsednik Sveta dal na glasovanje: 

SKLEP 4/30:  

Svet ČS Golovec MOL se je seznanil z informacijami glede izvedbe Dneva ČS Golovec 2018.   

 

Navzočih je bilo 8 članov sveta. 

Opredeljenih je bilo 8 članov sveta. 

Za predlagani sklep je glasovalo 8 članov sveta. 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

AD 5 

          RAZNO 

 

Pod točko razno ni bilo razprave, 

 

 

 

Seja je bila zaključena ob 18.00 uri. 
 

Zapisala:  

Janez Slovenc 

Vesna Stojanović                                                                                      Aleš Dakić 

                                                                                                              Predsednik sveta 

                                                  Četrtne skupnosti Golovec  


